47.438.449-4, PIS nº 190.37867.03/3, CTPS 35221/340,
aprovado  (a)  na  5ª  (Quinta)  colocação  da  classificação
final  do  Concurso  Público  01/2021  para  o  emprego  de
MEDICO PLANTONISTA.

2º - O (A) referido (a) empregado (a) receberá o valor
unitário de R$ 1096,45 (Hum mil, noventa e seis Reais e
quarenta e cinco centavos) por plantão de 12 (doze) horas,
e será reajustado na mesma proporção e mesma época da
atualização  da  Tabela  de  Vencimentos  dos  Servidores
Públicos Municipais de Capela do Alto.

3º  -  As  despesas  decorrentes  com  a  execução  da